[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 ноября 2019                                                                                                        № 1790

О признании утратившим силу постановления администрации города от 05.09.2017 № 1149 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы»

В соответствии со статьей 6, частью 2 статьи 9  Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  ст. 2 Закона Красноярского края от 24.02.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», принимая во внимание решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 28 октября 2019 г. № 46/181-р «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в г. Сосновоборске  и  квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы», рассмотрев протест прокурора от 11.10.2019 № 7-01-2019, руководствуясь ст. ст.26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление администрации города от 05.09.2017 № 1149 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев